
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

  РІШЕННЯ 

 
Про затвердження звіту про виконання 

бюджету Вороньківської  сільської ради 

за 1 квартал 2018 року 

 

 

 Відповідно до  частини  4  статті  80  Бюджетного Кодексу  України та п.п.1  

п 23 ст. 26 Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні” , 

заслухавши та обговоривши звіт про виконання бюджету Вороньківської 

сільської ради за  2017  рік, сільська рада  вирішила: 

   

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Вороньківської  сільської ради 

за  1 квартал  2018 року: 

  по загальному фонду бюджету 

               - по доходах                       -    581.2 тис. грн. 

               - по видатках                      -   576.3 тис. грн. з перевищенням доходів  

          над  видатками в  сумі  4,9 тис.грн. 

 

 

                    2.   По спеціальному  фонду бюджету – 

                 - по доходах                       -  39,9 тис. грн., 

                -  по видатках                      -  18,4 тис. грн. з перевищенням доходів  

          над  видатками в  сумі  21,5 тис.грн. 

 

 

 

          Сільський голова                                      Н.І.Яструб  

 

 

 

 

 

 

 с.Вороньків 

04 травня  2018 року 

 № 790-38-VII 

 


